1

CONCURSO PÚBLICO

12ª Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Notas e de Registro do
Estado de São Paulo.

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE
INSCRIÇÃO PARA CONCORRER ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

A da Fundação VUNESP, no uso de suas atribuições no 12ª Concurso Público de Provas e
Títulos para Outorga de Delegações de Notas e de Registro do Estado de São Paulo, FAZ
PÚBLICO, para conhecimento dos interessados o resultado da análise dos recursos contra o
indeferimento da solicitação de inscrição para concorrer às vagas reservadas aos candidatos
negros:

1. Recursos DEFERIDOS:

Recurso  Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado

162266
SUELLEN NUNES DE SOUZA
DUTRA 13204599

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Provimento: 1.º Grupo
P Deferido

162268
SUELLEN NUNES DE SOUZA
DUTRA 13204785

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Provimento: 2.º Grupo
P Deferido

2. Recursos INDEFERIDOS:

Recurso  Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Parecer

162269
ALEX JUNIOR PINHEIRO DOS
SANTOS 14133210

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Provimento: 1.º Grupo
P Indeferido

Não enviou declaração.

Não atendeu item 2.1.5 do Edital de
inscrições.

162180
ANDREIA FERREIRA
SANTANA DIZARRO 13635085

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Provimento: 3.º Grupo
P Deferido RECURSO DEFERIDO

162181
ANDREIA FERREIRA
SANTANA DIZARRO 13634887

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Provimento: 2.º Grupo
P Deferido RECURSO DEFERIDO

162182
ANDREIA FERREIRA
SANTANA DIZARRO 13634658

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Provimento: 1.º Grupo
P Deferido RECURSO DEFERIDO

162320
FERNANDO MAURO DE
SIQUEIRA BORGES 12918776

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Provimento: 1.º Grupo
P Indeferido

Não enviou declaração.

Não atendeu item 2.1.5 do Edital de
abertura de inscrições

2

Recurso  Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Parecer

162305
GLAUCIA DE CARVALHO
SCHIMIDT 13240170

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Remoção: 3.º Grupo R Indeferido

Não enviou declaração.

Não atendeu item 2.1.5 do Edital de
abertura de inscrições

162307
GLAUCIA DE CARVALHO
SCHIMIDT 13240056

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Remoção: 2.º Grupo R Indeferido

Não enviou declaração.

Não atendeu item 2.1.5 do Edital de
abertura de inscrições.

162308
GLAUCIA DE CARVALHO
SCHIMIDT 13239554

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Remoção: 1.º Grupo R Indeferido

Não enviou declaração.

Não atendeu item 2.1.5 do Edital de
abertura de inscrições

162271 JANIVALDO RIBEIRO NUNES 14314967

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Provimento: 3.º Grupo
P Indeferido

não enviou declaração.

Não atendeu item 2.1.5 do Edital de
inscrições.

162272 JANIVALDO RIBEIRO NUNES 14314207

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Provimento: 2.º Grupo
P Indeferido

Não enviou declaração.

Não atendeu item 2.1.5 do Edital de
inscrições.

162273 JANIVALDO RIBEIRO NUNES 14246589

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Provimento: 1.º Grupo
P Indeferido

Não enviou declaração.

Não atendeu item 2.1.5 do Edital de
abertura de inscrições

162292
VANESSA MOURA DE
OLIVEIRA 14314436

Outorga de Delegações
de Notas e Registros -
Provimento: 3.º Grupo
P Indeferido

Não enviou declaração.

Não atendeu item 2.1.5 do Edital de
inscrições.

São Paulo, 24 de fevereiro de 2022.

Fundação VUNESP